N. 407 del Registro iy

A. V. A.T.

AZIENDA MUNICIPALIZZATA AUTOTRASPORTI - TARANTO

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

: - " &
Appalto concorso ricostruzione delle carrozzerie di n« 30 (trenta)
autobus =

L’anno millenovecentottant “1° il giorno 21 (Ve“t””c’) _______________________________________________________
del mese di i . - Digcembpe, -~ .~ , alle ore | I 8-00m TARANTO e nella

sede dell’Azienda;

si e riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice nelle
: ' | i | -

peréone dei Signori: g

1. Luigi PIGNATELLI ; PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI

g Tuighe . ¢ MASTROBUONO 3. _Vito Franco .. | FIORE __( aegan)
4 Enpieo - GRILL]! (asgs) 5. _Alberto. . GALLUZZO. .. .
6. Matteo MALANDR INO 7 G iuseppe MESTD. 8.~ . " =

MEMBRI SUPPLENTI

8. Francesco RUGGIERI (con dlyitto 9. Cosimo _ MICCOLI . | (con_diritto
a voto t

Assiste il Direttore dell’Azienda Dott. Ing.  Silvano  CAVALIERE

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. FERRANTE Francesco

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

=~ PREMESSO che con deliberazione ne 392/81 si prendeva atto del verbale da

tato 2/12/81 relativo alla costruzione di n« 40 (quaranta) autobus;

~ CONSIDERATO che con deliberazione n. 393/81, approvata dal COWRE.CO di Ta

ranto il 28/12/81 con atto n. 41093, veniva deciso di indire appalto con-
corso per la ricostruzione di ne« 10 (dleCI) autobus Fiat 418;

~ TENUTO CONTO che con lo stesso provvedimento si stabiliva per |’indisponi



bilita del capitolo di spesa del 1981 di assumere altra decisione nel
| anno 1982;

Visto:

ACCERTATA la disponibilita finanziaria del Capes 4 “Revisione e rifa
cimento carrozzerie automezzi” del bilancio di previsione dell’anno
1982 che ammonta a £. 1 4098 000 4000 v=(unmi | i ardonovantottomilioni);
CONS IDERATO che il costo presumibile per la ricostruzione di un au=-
tobus & di circa £a 30.000.000~(trentamilioni);

VISTI gli atti;

AVUTO il voto consultivo del Direttore di Esercizio;

A VOT! uhanimi ' 5 !

DEL:1 BERA

di indire, per i motivi in narrativa esplicitati, appalto concorso
per la ricostruzione di na 30 (trenta) autobus,! fra Aziende idonee
esistenti in Puglia, Lucania, Campania e Calabria mandando lettera
di comunicazione alle Camere di Commercio e alle Associazioni Indu
striali di ciascuna Provincia delle citate Regioni;

di chiedere agli Organi Tutori la prescritta autorizzazione;

di imputare la presuntiva spesa di £ 900.000.000.=(novecentom|lyo
ni) al Caps 4 = Titolo 1° = Uscite Effettive = del bllan0|o di pre
visione dell”anno 1982. | o




18/1/1982

a Municipale nella seduta

A R TVENT LT oh 325;’.5"” %"668:"%‘{‘“"%"/ {4 son Seovos- 53/ 3458 %er-372782.

Resa esecutiva il 19/2/1982 dal CO.RE .CO di TA. con provvaina 6727 «=

Comunicata all’Amministrazione Comunale il

hr%upenora

égﬁmenw
ve dels na 44 del 10/2/82 .-




ALL'UFFICIO MUNICIPALIZZATE

e.p.c. ALL’ UFFICIO
COMUNE DI TARANTO[~ ==~ ‘

Al ;Ai 1/;11‘“1 T

s“"“ﬁl qﬂl‘ﬂtt‘ " 1.) F'B 19 2 ! SEDI
ne 152 ) Q. Pro_f(_._§
DECISIONE DELLA G.M. RIUNITASI IL 25.1.1982

La G.M., nclla sedura del _25,1.1982 (assenti: Intelligente, Armen=

...........................................................................................................

10 DELEGATO

ROMANDINI)




AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI = TARANTO

VIA C. BATTISTL, 657 = TEL. 334101 (N, s LINEE URBANE)

.....................................................

Codice Fiscale . 0014633 073 3

24100 Taranto, .. N0/1/1982

Spétf#le
- ASSESSORATO ALLE UNICEPALIZZATE
DEL COMUNE DI TARANTO
74100  TARANTO

Complegate alla presente trasmettiamo, per opportuna
conoscenza. ne 3 (tre) copie dei provvedimenti adottati dai
la Commissione Amministratrice di questa Azienda:

= dele 407 = Appalto concorso ricostruzione delle carrozze
‘rie di ne 30 (trenta) autebus;

o del. 416 = Presa atto Tattura ne 56 di £, 747.500."(s»tte
centoquarantascttemi lacinquecento) dell’avv,
Armando Grecos

Distinti saluti.

tﬁﬂ. 19. .{,,QZ

O




eodicn .C;Lscale % 0014638 073 3

74100 r(q:clram’a, ......... 16/1/1982 .................

| AZIENDA MUNICIPALIZZATA
| AUTOTRASPORTI PUBBLICI -~ TARANTO

VIA C.BATTISTI 657 = TEL. 334101 (N, 5 LINEE URBANE)

%. di pmtocoﬂo /4£IQL %pA __________________________

Wiapeats w228 o2 oo B Spette.le REGIONE PUGLIA
SEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA
"""""" DI CONTROLLO SUGLI ATT! DEGLI
ENTI LOCALI,
Via De Cesare, 102

74100 TARANTO

‘,Q{[/egaﬁ % ,,,,,,,, l

RACCOMANDATA A MANO

Ai sensi delle vigenti disposizioni di legge, si trasmette,
in duplice copia, la sottoindicata deliberazione assunta dalla
Commissione Amministratrice di questa Azienda nella seduta del
21/12/81, per la prescritta autorizzazione:
= dels ned07 = Appalto concorso ricostruzione delle carrozzerie

di ne 30 (trenta) autobus,

Distinti saluti.

I ario Superiore







HEGILINE PUGLIA

SEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA DI CONTROLLO
SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCALI DI TARANTO O/?S.

5 R

RACCOMANDATA [AtjAT-TARAN ,

i et e S S - oo
S D -

E 74100 Taranto, ....5/2/1982

09.FEB.1982
ki éS’ i ol i
RispialdBetia N on (o L e SKEMNKDXAXXOXXX
Allegati N. 1 di
TARANTG ...............
OGGETTO: Delibera n. ..4Q7...o...... del .21/12/1681 . 5 ...

Seguito fono

Ai sensi e per gli effetti degli Artt. 59 e¢ 60 della legge
10 febbraio 1953, n. 62, ed ai fini della sospensione dei ter-

mini, trasmetto copia dell’ordinanza adottata da questa Sezione

di Controllo nella seduta del ... 3 /2/1982 ..........................................

relativa alla deliberazione in oggetto.

IL PRESIDENTE
BAGNARDI

d'ordine
Remo SPAGNOLETTI

&5

v/n

Mod. L/1




JI'

REGIONE PUGLIA

SEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA DI CONTROLLO
SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCALI DI TARANTO

Prot. N, .2150+

IL COMITATO

NELLA SEDUTA DEL ..3/2/1982 ‘

|
Vista la deliberazione n. .407 . .. in data ....21/12/1981 qui

pervenuta il ... LB/ /3982 .. con la quale la Commissime Amministratrice della
A.M.A.T. delibera:"Appalto concorso per la ricostruzione della carrozzerie
di 80 antobus";

Ritenuto, per un compiuto esame dell'atto, di dover acquisire, mediante
atto deliberativo, il bando che dovra indire 1'appalto-concorso, nonché di
subordinare l'esame del provvedimento alla efficacia della deliberazione che
approva il bilancio di previsione 1982, sul quale sara imputata la spesa pre
sunta di £.900.000.000.=;

Visto ’art. 59 della legge 10 febbraio 1953, n. 62;

ORDINA
A RIREREOe O L R i i el AR R di fornire
i chiarimenti in premesse indicati)\ tew oy At buwtide -
IL PRESIDENTE
F.to:BAGNARRE
D'Ippolito

In‘\\?’ﬁ'lﬁ!\c\c. IL SEGRETARIO IL SEGRETARIO

I5E.
; @:E@CLN’OLETTI] F.to R. SPAGNOLETTI

1}
{

Mod. C/1




EGIONE PUGLIA

SEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA DI CONTROLLO .
SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCALI DI TARANTO J

|1

Frot.N. X150 , Taranto, l~2-1987

TAT-TARANTO] AL ?’\M oluly  HH AT,
3~-'-‘-"~—""'“””’"' ! o &
= 0“"‘1%? | Z1YYac R o]

S—

‘ &{ r| PPO"t

s "’*" L

Oggetto: Delibera nr. LOF
del 21-\2- 188\ Comunicazioni

Si comunica ad ogni effetto che il Comitato Prov.le di Control
12 nella seduta del 3’1- \3\814 al nr. 309 Oedege

ha esaminato il provvedimento indicato in oggetto ed ha cosl deliberato:

d\: QD/{Q_, O/Q/\C L ML\/L‘

Nei prossimi giorni perverrd a codesta Amministrazione il motiva
to provvedimento formale,

Distinti saluti

IL SEGI}ETA 0



